Российская Федерация

       АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

    Александровского района

       Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 30.10.2018 № 160-п

Об итогах исполнения бюджета муниципального

образования      Александровский          сельсовет

Александровского района Оренбургской области

за 9 месяцев 2018 года

Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования администрации  Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области за 9 месяцев 2018 года, а также  руководствуясь ст.14, п.6 ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), в соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Александровский сельсовет», Уставом муниципального образования  Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1. Утвердить итоги  исполнения бюджета муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области за 9 месяцев 2018 год  по доходам в сумме 25260,5164 тыс. рублей и по расходам в сумме 24669,46 тыс. рублей, согласно приложениям 1 и 2.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

3.   Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности

главы администрации

     А.Н. Коннов

Разослано:  финансовый отдел  администрации Александровского района,  в прокуратуру, бухгалтерии сельсовета, в дело.